1/3

Bando di gara

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.2)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TERRE DEL GIOIELLO
Indirizzo postale: VIA PELLIZZARI 2

Cittd: VALENZA

Codice NUTS: ITC18 Alessandria

Codice postale: 15048

Paese: Italia

E-mail: appalti@cert.comune.valenza.al.it

Tel.: +39 0131949234/367/266

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: https://cucvalenza.acquistitelematici.it/
Indirizzo del profilo di committente: http://www.comune.valenza.al.it

Appalto congiunto
L'appalto & aggiudicato da una centrale di committenza

Comunicazione

| documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://
cucvalenza.acquistitelematici.it/

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita

Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

I1.1)

11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

I1.1.5)

11.1.6)

Entita dell'appalto

Denominazione:
SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE PER IL COMUNE DI
PECETTO DI VALENZA

Codice CPV principale
55523100 Servizi di mensa scolastica

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione:
Preparazione e trasposto dei pasti franco refettori

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 125 496.00 EUR

Informazioni relative ai lotti
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11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Questo appalto & suddiviso in lotti: no
Descrizione

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC18 Alessandria
Luogo principale di esecuzione:
Comune di Pecetto di Valenza

Descrizione dell'appalto:

Il servizio é rivolto ai bambini frequentanti la scuola dell'infanzia e la scuola primaria ubicate nel Comune

di Pecetto di Valenza ed € comprensivo del complesso delle attivita necessarie, anche accessorie, per

dare il servizio completamente compiuto secondo le condizioni stabilite dal capitolato prestazionale, con le
caratteristiche tecniche, qualitative e quantitative ivi previste. Sono altresi compresi, senza ulteriori oneri per il
Comune, i miglioramenti e le soluzioni migliorative e aggiuntive contenute nell’offerta tecnica presentata in sede
di gara.

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non é il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 62 748.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione

Durata in mesi: 30

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

Il contratto pud essere rinnovato, alle medesime condizioni, per una durata pari a 3 anni scolastici, a seguito di
verifica della regolare gestione dell'appalto e della soddisfazione dell’'utenza.

L'esercizio di tale facolta & esercitabile dalla Stazione Appaltante, disgiuntamente per il quarto, quinto e sesto
anno successivo a quello iniziale. Si veda l'art. 3 del Capitolato prestazionale

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Art. 106, comma 12, del D.Lgs. 50/2016 e art. 70 del Capitolato prestazionale

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione lll: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I1.1)
I1.1.1)

111.1.2)

1.1.3)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale

Elenco e breve descrizione delle condizioni:

vedere disciplinare di gara

Capacita economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Capacita professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara
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111.2)
11.2.2)

Condizioni relative al contratto d'appalto

Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto:
vedere documentazione di gara

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Descrizione

Tipo di procedura

Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

L'appalto e disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione

Data: 24/08/2022

Ora locale: 18:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare
Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Periodo minimo durante il quale I'offerente € vincolato alla propria offerta

Durata in mesi: 6 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalita di apertura delle offerte

Data: 25/08/2022

Ora locale: 10:00

Luogo:

Trattandosi di procedura telematica, non € prevista la presenza fisica di eventuali soggetti interessati

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

Informazioni relative alla rinnovabilita

Si tratta di un appalto rinnovabile: si

Indicare il calendario previsto di pubblicazione dei prossimi avvisi:
primo semestre 2025 (nel caso non venga attivata opzione di rinnovo)
Informazioni complementari:

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR PIEMONTE

Indirizzo postale: Corso Stati Uniti

Citta: TORINO

Codice postale: 10100

Paese: Italia

Tel.: +39 0115576411

Fax: +39 0115576402/+39 0115576458

Indirizzo Internet: https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/
Tribunaliamministrativiregionali/torino/index.html

Il Responsabile del procedimento di gara
Ing. Marco Cavallera



